9 Quid si d[ic]t[ur] aliquis p[ro]p[ri]a
alij q[ui] p[ro]p[ri]a receptor d[ic]t[ur] et
si m[on]asterio d[ic]t[ur] r[ati]o[n]and[um] illam ut si
p[ro]p[ri]a in h[ic] et q[ui]at r[ati]o[n]and[um]

cu h noluit mduē vly ad pōm R
 p^m no credo symonia qz p inde
 est ac si dicitur recipim⁹ te inducim⁹
 tali tpe dū m mced reddas te ydo
 nand addiscendo tale actū fieri vel
 tale sciam. totū. xl.

Quid de pūente regulariū qui no
 vult eis pūere nisi pūmū⁹ ei q post
 actū dēp⁹ dēpict ipm et sic pūmū
 tut. p^m qz symonia est qz oīs par
 tis et tōtūne pūmū cessat debi. vq
 i. quāto.

Quid si aliquis amittit mēdū pro
 curat qz fili⁹ aliter magis pūmū
 cepta in aliquo mōstēdo et p^m tūc
 am m sollicitat istū magis qz det
 aliquid mōstēdo. p^m qz. Si dicit
 am m no alio pūmū. illū dēp⁹ si
 quis sperabat cū daturū aliquid mō
 nōstēdo. v⁹ qz si no sperabat si mō
 pūmū aliquid dū pūmū. illi q
 symonia est. Si v⁹ alio sollicitat eū
 qz sit dēnotū sū esse debi illi nōstēdo
 et dicitur octo cōtēpōe filij cose
 vat aliquid dū pūmū. illi q
 symonia est. Si v⁹ alio sollicitat eū
 qz sit dēnotū sū esse debi illi nōstēdo
 et dicitur octo cōtēpōe filij cose

Quid de mōstēdo qui dū aliquid
 abbatibz p mōstēdo pūmū et hōm
 p^m qz symonia est qz dū aliquid
 aliquid pūmū si pūmū apparatū
 ut eam pūmū et pūmū. et idē
 si dicit epō pūmū ne remonem
 a pūmū.

Quid de cōfōrtūm m quibz pū
 tūdo est qz null⁹ recipi⁹ nisi pūmū
 tut ut pūmū se daturū amūm tū
 p^m qz hōm fūmū no pūmū v⁹
 dū qz sit religioes si quēda dēp
 quōdē ad bō faciendū no h⁹ h⁹
 lōm symonia dūm pūmū si dūo
 fūmū ab eis mōstēdo pūmū
 elemētia ut pūmū pūmū re
 dūmū mōstēdo et hōm laudatē
 est et hōm cōfōrtūm bene sū

de d. si quis despicit. et ar 28. q. 1. sane.
 Et silice si oper qz fōmū rāno ut mō
 se cōmūm ad mōstēdo de salute aīe
 et dīpōmēdū de agēdīs et pūmū
 hoc hōt opēle iustū est qz pūmū mō
 se alij pūmū qz dēp⁹ pūmū mō
 pūmū statūdo v⁹ c. lūmū et hōm m
 ad oīm ambīguāte tollēdū p^m v⁹
 tūmū et qz hōm statūdo hōt. p^m fōmū
 affirmāndū. sic dēp⁹ c. d. symonia. q. 1.
 pūmū. Et m⁹ ei iustū no opūm p^m
 dēp⁹ pūmū pūmū pūmū.

Symonia 1^a de pena et dispen
 satione. Que pena eius qui si
 moniac ordinatus fuit. p^m qz. no
 recipit ecclesiam si est ipso iure suspenso
 quo ad se et quo ad alios etia si sacerdos
 sit. c. de symonia. 22. d. 9. v. q. 1. et
 sic intelligi. v. q. 1. v. q. 1. v. q. 1.
 et no solum suspenso et no solum sus
 pensio est ab ordine que symoniac sus
 cepit. p^m v. q. 1. c. ab actibus omni aliorū
 v. q. 1. et addit qz pūmū in pūmū
 et pūmū pūmū admīstratō. B. d. et
 c. hōt dēp⁹ pūmū dēpōe et mō
 pūmū et si de rīmle cōstēdēt. v. q. 1.
 Sane. c. de actu inquisitōe. pūmū
 no pūmū pūmū quā dēpōe. cō
 qz tūmū dēpōe. v. q. 1. no sane.

Que pena qui ordina ut bnficiū
 fōmū symoniac dū cōtēpōe qui fuit
 mediator. p^m qz. si est mōstēdo
 ipso iure est suspenso cōtēpōe ad alios
 c. c. accusatū. 22. d. 9. v. q. 1. Si v⁹
 est cōtēpōe et suspenso quo ad se tūmū
 sū et quibz cōmūmū no m⁹ quo ad
 alios. ar. c. c. et si qz. c. c. v. q. 1.
 c. c. actū. Et quid importet pūmū
 pensioes v. q. 1. suspenso pūmū

Que pena eius qui recipit summo
 bnficiū symoniac. p^m qz. m⁹ pūmū
 qz est suspenso cōtēpōe quo m⁹ pūmū

3 proinde dicitur est sic tenet remissionem
beneficium et restituit ad fructus perceptos
et qui propter potuit et sic q. 6. si res. et
de resti. spe. grauis. et ut dicitur dicitur est
restituere. et q. 4. nisi illos quos ceperit
disset in utilitate. tunc ista qui deperit
dandi alio accessit ad negotia mea
habet contra me actionem et licet non
habeat in id ad sibi abest habet in
illo in quo capio loquendo fructus suus
de nego. sol. si possit. §. si et si quis.
et eadem non tenet ad restitutionem illi
qui et si non commisit symonia in alius
pro eo faciente et consentiente commissa.

¶ Et si quis ignoravit et pro eo qui scit
non tenet remissionem. et sic tenet
de illis fructibus quos percipit quodam sunt
bona fidei possessor. qui et iam suspensus
sunt §. de octantibus tenet. C. de rei. ven. et
sic et dicitur est. §. restituere. et q. 4. et
sicut gress. et offi. et ibi. ¶ Et si quis symo-
niacum in beneficiis si restituit est non sit
suspensus propter quod si suspendendus. et q. 3.
et q. 2. et 3. tamen videtur aliter. Beneficium symo-
niacae questus non infirmat sine pro-
prio regulari nec specialiter. et si notandum
est ipso facto est suspensus ab actibus omni-
ordinis et ab administratione ipsius ut
quod dicitur. hoc et de symoniaco in ordine
in §. 1. dicitur est.

¶ Que pena eius qui recipit beneficium
quod non ad dignitatem et symoniam. §. 6. m.

¶ Off. presb. inter deus penas. §. 1. et
¶ Item iudicium est de eo sic de illo qui
recepit ordinem symoniacae. §. q. est suspen-
sus quo ad se et quo ad alios quod in octoni-
ones non habet quicquam agere sine de illo
aliter suspensus agit et alius deceptus
de cler. dicitur. et ibi. et sic de ista
non habet dicitur. §. 3. si.

¶ Item symoniacus in ordine suspensus sit
quod ad ea que sunt iudicanda. §. 6. m.
¶ Et in pena non sunt attendenda ille qui
symoniacae recipit alique ordinis suspenso

est quod ad ea que sunt ordinis si non
quod ad ea que sunt iudicanda. et sic
non habet iudicanda et non habet et
pro suspensus et occidit et ab ordinis
non absoluit et hinc.

¶ Quid agendum sit de pecunia symo-
niacae accepta. §. 6. m. ver. debet dicitur
illi certe in cuius constructione dicitur est
de. e. de hoc aut. ar. ut q. 6. si quis in
actio. et 2. q. 1. si quis impunit. et
hoc in pecunia dicitur alius punit pro
soli alii cuiusmodi quod quod non est
in culpa. et in ille qui dedit sit hoc
hoc non regulariter assignanda est pe-
cunia alii monacho ad quod operet cu-
ritate ut communi habeat ut ille.
ar. 16. q. 6. de lapsi. et in dicitur si quis
impunitus pro ea restituat propter certe
sunt monasteria.

¶ Quid si ipse monasterium ut ecclesia
sunt in culpa ut si aliquis dedit pe-
cuniam ut recipiat. §. 6. m. ver. et debet
restituere qui dedit ut et ad aliud
monasterium mittat ne sit occisus. et mo-
nasterio ar. 16. q. 6. de lapsi. et 2. q.
et si quis impunitus et de. et venet. et
certum alii monasterium de in tali funde
esse in lucro nec de eodem debet restitui
penam et penam §. de nego. vel sine
hereditaria hoc ver. et de hoc aut.

¶ Quid si quis dedit pecuniam pro habito
de ordine. §. 6. m. in quo si non habet
beneficium committit de illa pecunia ad illi
certa causa. in cuius symoniacae dicitur
est. et dicitur. et sic non habet aliter
beneficium ad que dicitur gratia ordinis illi
beneficium restituenda est. §. 6. m. dicitur.

¶ Quid in symoniacis possit dispensari
et quod symoniacus in ordine et pro ordinis
et ordinari non dispensat ut §. dispen-
sari. §. 1. de alijs vide. §. in §. 3. q. 1. b. q.

¶ Quid possit dispensari in ordinis
symoniacae. §. 6. m. si tamen pro ea
est in fructibus ordinis et pro qua
simpliter remissionem accedat.

que solus dei sut aliqui p hoc inve
nire laborat dicitur iud creatur at
tribuit ysi 18. dicitur que futu
fut in futuris et factis qui dicit
vos sic leuitici 19. no augurabimur n
obseruabis sapia et ibid 20. anima
q declinauerit ad magos et auolos
et loquitur miferia illa de medio populi
mei et et ista sicut et sic ait Aug
vinitus auu magiaz et traditio in
galei maloz in toto terraz ete ph
mit factis dicit et p uentore
nadaa sut aurispina auguraco et
yad q dicitur occulta in nigromacia
26. q. 3. qui sine saluatoe et sicut de
phibitioe talis 26. q. 1. peroni. et sicut
ad gona suspensioe pna ad ligatur
et remedia que medicos quaz disci
plina reddunt sine in uocis sine i
muerenti sine in quibusdaz rebz sus
pendio et ligatioe at solutioe sic sut
in auos ut amli in digno et si uero
ambulantibz amic loqui aut puer me
dus mferuatur et redire ad lectu
si da se disculiat fecerunt aut et de
ad domu si pcedo offendit her et
sicut hmoi 26. q. 2. illud sic no sut
seruadi dies apponari aut kalende
Januarij aut mases ut dies aur lune
solisqz curas et hmoi 26. q. 1. na abse
uer. no in condempnant iustici qui
feruat legi ad feminandu at ab hoc
mudendu et hmoi que nalem hui
uoz sicut et pna de medicis et
minacoed facendaz et sicut

Quatuor hic spectat. Vnde diuino
p mueracois de mono sit allia et p
the 2. q. 1. q. sic. dicitur omni i
na uenerit mte qui auolos sulata
ne pphiones colat. Et hmoi dicit
est et quia in mueracois de mono sit
partu expulsi ad demone et hoc est
omo illiam. Vnde cont. quoda dei 25
28. dicitur pmissu fedas ad morte

et ad informis formis partu et ad huc
genius esse si breuiter et ueraciter de
moni uocem exhiberet. Et p pcedo
gnt demoy am qui mterdit pcedoz ho
mini et hmoi sine uisio et si aligz uoz
dicitur mterdit hanc alluclat ad hoc
ut et ueraciter et sic mterdit pcedo ad aliq
ad sit solus huius noauo. Vnde Anthon
suis exponit illud luce 2. pncipauit
illa dices abmulate. dicit quoz uoz la
terru demoy. copulabat in xpo eius se
uone na simi no ueritate iniquitate pro
mudat ut nos erit alluclat ne uoz
mo de mterdit et si uoz loqui uideatur
rephat em est ut ad offer nobis scriptura
diuina ad y. abole mferuatur. De eo at
p saul phtonissim colidit q diuina
ut. 1. p. 28. dicit. Inp ad simplici mo
no est absurda crede aliqua dispensaco
pmissu fuisse ut no durante aze ma
gna ual poteria si dispensaco accida
que phtonissim et fute latebat se of
fendat spuo iusti aspartibz regis diuina
eius sicut pmissu. uel no uoz spuo lamu
alis a regis sua huiusmodi est si aliq
fantasma et illasio ymaginaria dya
uachinacois. sicut qua scriptura lamu
lem appellat sic solent ymagines uoz
sicut uoz appellat 26. q. 1. no miz

Vnde diuino p asira sit lecta
p the. vbi d. duplex effectus subter
huc casualitatis celestis corporu. Vno
quide est effectus pcedo ad mterdit
suis in rebz huiusmodi sine in rebz uolubz
quia ut p. 6. mterdit. ens pcedo
no habz am et pncipue uollem ut q
loquide mterdit fiat uoz mterdit mterdit
fodiente in uoz. the. 2. q. 1. Vnde sub
terhuc casualitatis celestis corporu actus
liber actus. sicut in celestia dispensaco
mterdit mterdit mterdit in corp. hui
na si in rebz uolubz mterdit. the. 2. q. 1.

8

si illud ponitur eo. scilicet matris
 in finem si a dno rempant et talis
 factus si non est multo ut augustinus
 dicit **¶** si in hoc quod dicitur p^{er}
 in iudicium. **¶** Sino si absque mercede ad hoc
 res recitatur hoc enim videtur ad dei
 respectum pertinere / **¶** Si quis in
 mercede et absque reverentia factus
 vult ymo ad magna deliberatione
 et p^{er}missa quae debet fieri exemplo a
 p^{ro}phetis in claudis matris act. i. **¶** si
 divina gratia ad divina negotia re
 uertat^r ut dicit augustinus ad ianuarium
¶ si in aliam causam colligitur que aliquis
 factus est in temporalibus digni
 tatis que ad reverentia dispensanda ordi
 nantur in quibus dicitur plerumque hoc
 factibus videtur sic et in repositus re
 distinctione. **¶** Si ergo mercedis imminuat
 letitia est in debita reverentia factibus
 divina iudicium impleat sic depe
 p^{ro}ferentis quis sapienter ne morte om
 nino delectat certis forte quos p^{ro} p^{ro}
 dicit augustinus in epistola ad bonaventuram
 et cui danda sit a elemosina in duo
 capite indifferens benevolentem certis pa
 ribus et vitiis dari non p^{ro} forte iuste
 que in ut dicit augustinus p^{ro}mo de doctrina
 xp^oiana ymo etiam dicit q^{uod} p^{ro}phetas
 divina dicit licet vitiis factibus ad q^{uod} 2. ser
 dem osti et intelligit in his q^{uod} p^{ro}pheta
 fuit et de forte simplici sine alia sup
 stratione.

¶ Quomodo frequenter eueniat ea que
 diuini p^{ro}ditur **¶** si in p^{ro} quis hoc dicit
 dicitur hoc q^{uod} solus dicit hoc fieri
 p^{ro}missu dei ut illi qui hoc audire et
 videtur probet in quali fide sint vni dicit
 si. **¶** Si fuerit certum in modo tui p^{ro}pheta
 aut qui septimo dicit se vidisse et
 p^{ro}ditur signum aut portentum et vult
 q^{uod} locutus est et dixit tibi carnis

et loquatur deus quibus quos ignorat
 et seruamus eis. **¶** In aduersus dicit p^{ro}pheta
 aut septimo quia dicitur vobis dicitur
 ut palam fiat si diligetis eum ut non 20.
 q^{uod} 4. non m^o 2. **¶** In etia 2. 2. q^{uod} 4. dicit
 q^{uod} hoc q^{uod} hoc a p^{ro}pheta in ista obsua
 tioni aliquid operari sui casu accidit **¶**
 postmodum in hoc incipit hinc obla
 uasidi vni implere m^o 2. 2. hinc
 obseruatis euenit p^{ro}phetas deme
 ni ut hinc consuetudine hoc implenti
 rursus hinc et se magis m^o 2. 2. in
 implendi laqueis p^{ro}pheta errat ut aug^u
 dicit in 2. de doctrina xp^oiana

¶ Vbi licet requirit a moriente q^{uod} reu
 ler finem suum post morte **¶** si in
 quibus nulla in dicitur videtur si quis re
 quirit a moriente cognoscere partem suam p^{ro}
 morte subitendo in hoc dicitur iudicium
 in nulla ratio videtur quod hoc debeat
 dari p^{ro} nisi forte reddatur. **¶** hinc de
 futuro statim **¶** si tempore inquit de
 p^{ro}na dicitur. **¶** si forte locum 2. 2. p^{ro}pheta
 de inuestigatore malheri p^{ro} iudicium f^o
 ridentur ad aque balneum **¶** si dicitur
 2. p^{ro}pheta. in hinc.

¶ In hinc 2. 2. p^{ro}pheta ad sup^{er}stitiones
 obseruatis et p^{ro}mo quere vbi
 licet vti ante vobis **¶** si in hinc 2. 2.
 q^{uod} 4. dicitur verba est omni m^o 2. 2. et a
 xp^oiane sup^{er}stitione hoc est ad eam quam
 quida m^o 2. 2. inquit homino
 in officio est et fuit ibi quoda p^{ro}pheta
 implenti in demone.

¶ Vbi obseruatis que fuit ad hinc
 et hinc hinc licet **¶** si in vbi in hinc
 que fuit ad aliquos effusio corporales in
 duces m^o 2. 2. videtur est vni m^o 2. 2.
 videtur posse tales effusio causas et
 sic no erit m^o 2. 2. **¶** si ar no n^o dicit v^o
 aut tales effusio causas posse r^oseques
 est q^{uod} p^{ro}pheta ad quoda p^{ro}pheta in de
 motus ut p^{ro} 2. 2. dicitur 2. de ciuitate dei

18

2

aut ymagines lucubræ veste operant
 aut etiam luminaria subtrahit. **¶** Ita
 fieri potest pudent. 20. q. 4. quinquag.
 et nisi faciens pinguetur se pnia de
 depomi nisi forte faciat quia metuit
 animam necesse mortuorum sacros ut sub
 uerfione fides ut abfidentia et hmoi
 Ita mentali fco plus humilitas p doli
 mo dicitur ut in dicitur quinquag. **¶**
 ter p aliqui in agnoscendis celleris
 adiunt ymagines pformit vitiis
 et spiritus supponit pmitto regit de
 de offi. or. si amant. l. vi. et hoc hct
 d. effaro. adiunt. 9. 7.

¶ Quid de sacerdotibus qui pro vniuersis
 quos odiunt facient inter missa defu
 tori uel in media eccle. pmitto fectio
 et faciat offendi mortuorum ut illa ad
 uerfiant. **¶** Tales si fuerint decti de
 hoc depomi et ad agenda pmitto huius
 sacerdoti q. qui inuenerit debet argui
 aulo pmitto xlii. religari. 20. q. 4. qui
 ruzi.

¶ Quid de quibusdam mulieribus que
 dicunt uel reddunt se nate in diuina
 dea paginorum uel in horridis et
 in magna multitudine mulierum quibus
 sup. quibusdam deficiunt et diuinitas pmitto
 ruzi et in hmoi et quibus eis ali
 que accitue pmitto in melius ut poy
 mutari aut huiusmodi. **¶** pmi poy
 a maligne spu. meritis fidelis tales
 fortissimata utrogant. Ita dyabolo huius
 formis se in diuina pmitto poy men
 tem quibus ruzi ruzi in hmoi
 deludat nec de aliquis in ruzi deue
 nire huiusmodi ut reddat q. hct que
 in sapientis et spu. huiusmodi in ruzi
 fiant alias in hmoi et pagino de
 reuoc. hct et in hmoi de hct. 20.
 7. 4. epi.

¶ Que pena fornicatorum. **¶** diuina
 torio et maleficio si in leges capite de
 pluri et si accedat ad domum aliorum
 debet uenari. **¶** hct de hmoi cor. omnia

debet publicari. **¶** De malef. null. et.
 l. nemo et l. culpa. **¶** Si pmi amicos si
 quide pmi occultis fur impomi pmitto
 de. die. 20. 2. r. 1. **¶** Si notum cultoris
 na derogari de con. d. 2. pro dilatorie
¶ hct si est clero deponeo et et i. moos
 uio detundido. **¶** Si laym. 20. q. 4. ad
 apert. et. r. si quis epus. et. r. aliquant
 et q. r. admoniat. **¶** hct et ruzi hct.
 contraria ruzi debet et pena ut au
 detur et hmoi. **¶** Item si sit for. debet
 uerdecibus castigari. 20. q. 4. ruzi y
 dolo. epus. ead. sed mlos impitior
 de honestatis de pmitto huius pmi
 debet ut 20. q. 4. epus. tales et ruzi
 nec hct. **¶** hct et qui ad eos ruzi
¶ nec ad ruzi debet admitti
 2. q. 8. quibus nec ad ruzi. **¶** de
 ruzi. ruzi in. **¶** de infamibz hct. d.
 infamibz.

¶ Si in quibusdam ruzi irregularis qui
 talia facit et mixte enonit ut
 qui sanctificat deo in hmoi. **¶** dyabolo
 ut diuis hct. **¶** hct de carnis facit
 uel de infamit. uel oleo suo aut de
 aqua baptismi aut de corpore xpi
 fornicari hct. **¶** si in hmoi hct
 genant irregularitatem et indigent
 dispensatione. **¶** hct de occultis in. quibus
 hct. quosdam idem sic si hct occultis.

¶ Sectacula de spectaculis anti
 et ruzi hct et hmoi sup. ludis
 et ruzi. 7. 2. et ruzi hct et ruzi.

¶ Sponsalia quid sunt. **¶** sponsalia
 sunt futuri nuptiarum pmissio ff.
 2. l. 1. et 20. q. 4. nescimus. **¶** et dicitur
 sponsalia a spodendo. i. pmitto deo.